dos (2) originales. 

Fin del Contrato  

ANEXO A - ÁREA CONTRATADA 

CONTRATO DE OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE ÁREAS CON ACTIVOS  

PRODUCTIVOS ÁREA "ATARRAYA" 

El área total comprendida dentro del bloque descrito a continuación es de mil trescientos sesenta y 

un (1.361) hectáreas, con dos mil seiscientos cincuenta (2.650) metros cuadrados 

aproximadamente, el cual se encuentra totalmente dentro del polígono B definido en el Artículo 4° 

del Acuerdo número 008 del 3 de mayo de 2004. El bloque se encuentra ubicado de la jurisdicción 

municipal de Puerto Gaitán en el departamento de Meta.